SOLID MTB MARATON-2 edycja
StAWA, 3 kwietnia 2022

Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (22 km)

Kategoria: K2

1 555 LIPOWA Anna 1995 Werner Kenkel Sport Team 1:18:34 390
2 533 MALINOWSKA lzabella 2002 YOLOBIKE Sypniewski Marba MTB 1:29:28 340
3 185 RESZCZYNSKA Aleksandra 2004  Brak 1:35:32 320
4 552 KACZMAREK Marta 1999 R-Team Rydzyna 1:38:21 310
5 369 NOWAK Aleksandra 1998 R-Team Rydzyna 1:53:36 270
6 466 OWCZAREK Adrianna 1999 Komorniki MTB Team 2:06:05 240
7 191 RYCERZ Kinga 2003 EMKA INWEST DS TEAM 2:37:40 190

Kategoria: K3

1 321 KUDZIA Jadwiga 1983 TNTeam 1:31:20 330
2 124 DUDZINSKA-GORKA Agnieszka 1985  MyWay CETEL MTB Team 1:41:57 300
3 154 MISIACZYK Natalia 1989  ROWEROWNIA RAINBOW TEAM 1:42:33 300
q 58 BARANOWSKA Elibieta 1990  TNTeam 1:45:23 290
5 88 KOWALCZYK Joanna 1992  STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:52:10 270
6 464 GRACZYK Matgorzata 1988 Mobile Coders 1:56:29 260

Kategoria: K4+

1 160 OLECHOWSKA Monika 1982 ALUNA MTB Racing Team 1:26:43 350
2 229 WASIEL Joanna 1981 ROWEROWNIA RAINBOW TEAM 1:27:37 350
3 407 DOPIERALA Karolina 1972 2 KOtA 1:29:23 340
4 525 MACZUGA Karolina 1981 YoloBike 1:35:41 320
5 390 KOWALEWSKA Ewa 1981 ELMAR TEAM 1:47:35 280
6 80 BRODNICKA Julia 1980 Broda Team 1:55:50 260
7 551 KACZMAREK Magdalena 1973 R-Team Rydzyna 2:14:35 230

Kategoria: M1

1 418 BARTKOWIAK Kacper 2003 REAL 64 STO 1:03:06 480
2 42 BYSTRY Marcin 2004 KOSOX BIKE TEAM 1:03:07 480
3 451 MIZURO Kacper 2007 Pho3nixCyclingTeam 1:05:30 470
4 79 CHRAPLAK Adam 2004 AMBIT Racing Team 1:08:37 440
5 523 ROZYCKI Filip 2004  EMKA INWEST DS TEAM 1:09:16 440
6 40 BUXAKOWSKI Jakub 2004 KOSOX BIKE TEAM 1:11:20 430
7 544 KOMAR Barttomiej 2005 REAL 64 STO 1:11:44 420
8 524 ANTKOWIAK Mieszko 2004 R-Team Rydzyna 1:12:46 420
9 252 WIERZEJEWSKI Jakub 2006 FTI Racing Team 1:16:43 400
10 428 JESKOWIAK Jan 2005 Grupa MTB Przemet 1:20:21 380
11 380 PRZENICZKA Pawet 2003 MS Road 66 1:24:03 360
12 189 NIECKARZ Oskar 2005 JEZDZIMY BO LUBIMY 1:27:49 350
13 557 tACKI Ignacy 2006 Phytopharm Team 1:29:34 340
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 22-04-12 12:34:23

StAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (22 km)

Kategoria: M2

1 99 LENARTOWSKI Krzysztof 1999 EMKA INWEST DS TEAM 1:00:58 500
2 553 MADRY Jakub 2001 STREFASPORTU.PL MW INVEST 1:10:31 430
3 443 WOICIACK Jeremiasz 2000 WALKA KOSTRZYN 1:11:52 420
4 540 WALKOWIAK Mateusz 1999 REAL 64 STO 1:12:25 420
5 302 tOCHOWICZ Kacper 1999 Brak 1:13:08 420
6 131 BRYCH tukasz 1995 Brak 1:14:43 410
7 548 JEDRZYCHOWSKI Kamil 1995 Brak 1:15:03 410
8 142 OLSZEWSKI tukasz 1996 Ktecko Cycling Team 1:17:37 390
9 350 KATARZYNSKI Wojciech 1997 R-Team Rydzyna 1:18:32 390
10 460 STROZYCKI Eryk 2002 Metebo Tora Bike team 1:25:30 360
11 33 BOJANOWSKI Hubert 1996 AKB Szookrower 1:32:40 330
12 559 FIGURA Krystian 1997 brak 1:32:56 330
13 352 KOSOWICZ Mikotaj 1996 GKR Gostyn 1:33:20 330
14 206 SZYSZKA Tomasz 1996 CHILL TEAM 1:38:51 310
15 205 SMOROWINSKI Dawid 1994 CHILL TEAM 1:38:51 310
16 314 KRUSZNIEWICZ Patryk 1994 Brak 1:40:59 300
17 513 BARTKOWIAK Mateusz 1994 MARKETOWA 1:47:06 280
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 22-04-12 12:34:23

StAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (22 km)

Kategoria: M3

1 512 SZAFRANSKI Damian 1985 Gola 1:07:43 450
2 112 SILBERNAGEL Przemystaw 1984 GReeN BIKE TEAM 1:08:50 440
3 453 ANDRZEJEWSKI Michat 1987 REAL 64 STO 1:08:57 440
4 254 SAMOL Piotr 1987 Grupa MTB Przemet 1:09:10 440
5 55 BANASZEK Karol 1984 - 1:09:16 440
6 403 WISNIEWSKI Adam 1989 AMBIT Racing Team 1:09:42 440
7 441 RYBAK Dariusz 1983 JaksBud Biedrusko 1:10:41 430
8 242 SZYMAS tukasz 1986 GReeN BIKE TEAM 1:11:07 430
9 315 JANKOWSKI Dariusz 1983 Ts CYKLISTA Lipiany 1:11:20 430
10 337 LAWIAK Pawet 1983 ATLAS BIKE TEAM 1:11:24 430
11 217 SOKOtOWSKI Maciej 1992 Tandhem-NTonbike Team 1:11:44 420
12 258 WITKOWSKI Piotr 1983 AKB Szookrower 1:11:45 420
13 65 GORSKI Mateusz 1992 SZUKAM 1:13:33 410
14 349 KIELAN Jakub 1990 brak 1:14:34 410
15 113 JANISZEWSKI Marcin 1983 GReeN BIKE TEAM 1:14:42 410
16 560 NOCHOWICZ tukasz 1983 JENOX MTB TEAM 1:14:47 410
17 353 KANIKOWSKI Dawid 1987 DM Team 1:15:14 410
18 201 WICIAK Jakub 1992 Getinge Infec Team 1:15:24 400
19 64 CIESLIK Jakub 1984 Brak 1:16:19 400
20 223 SERBIN Michat 1985 Ktecko Cycling Team 1:17:58 390
21 545 KOSEK Sebastian 1983 ETB TEAM GtOGOW 1:18:29 390
22 469 STACHOWIAK tukasz 1990 Stachowiaki Team 1:19:03 390
23 76 CZUBAK Mateusz 1986 Brak 1:19:28 380
24 508 WOLNY Btazej 1984 Wschowa 1:19:30 380
25 378 PYTEL Mateusz 1987 MTB Gostyn 1:19:52 380
26 202 TOMCZAK Szymon 1984 JIM TEAM MTB GOSTYN 1:19:53 380
27 326 JAMROZIK Maciej 1987 ALUNA MTB Racing Team 1:22:35 370
28 120 ADAMCZAK Mateusz 1990 JIM TEAM MTB GOSTYN 1:22:40 370
29 98 HUDOWICZ Piotr 1992 - 1:24:04 360
30 318 KLING Dariusz 1987 MEBLE GEST MTB Gtogow 1:24:29 360
31 53 CARVALHO Amilcar 1984 KIBOLSKI KS 1:26:10 350
32 198 MOZDZONEK Pawet 1988  Szreniawa 1:28:51 340
33 468 FABIJANCZYK Marcin 1984 Leszno 1:30:20 340
34 294 SZENFELD Bartosz 1985 Brak 1:31:01 330
35 234 SZATKOWSKI Marcin 1986 ALUNA MTB Racing Team 1:31:30 330
36 145 PIATEK Michat 1988 Komorniki MTB Team 1:35:13 320
37 465 BOROWCZAK Arkadiusz 1990 Wojciechowo 1:40:49 300
38 307 KOSCIUSZKO Dawid 1987 ROWEROWNIA RAINBOW TEAM 1:41:54 300
39 216 STAWINSKI tukasz 1988  Ciesétka Team 1:45:03 290
40 143 PIATEK Jakub 1990 Komorniki MTB Team 1:47:55 280
41 168 MATYLEK Patryk 1992 Brak 1:50:05 280
42 502 KURAN Ireneusz 1983 2:21:30 220
DNF-nie ukoriczyt/a, Druk: 22-04-12 12:34:23

StAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (22 km)

Kategoria: M4
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30
312
340
152

59
558
347
530
188
389
309
454
338
425
413

12
245
391
456
177
215
342
532
536

81
297
519
270
214
504
190
521
218
355
194

HAMNY Arek
KACZMAREK Dominik
MAKUCH Seweryn
WIERZEJEWSKI Marcin
MARCINKOWSKI Jarostaw
CZAJKA Wojciech
LEWANDOWSKI Przemystaw
BUGAIJSKI Artur
MOKROGULSKI Barttomiej
STROZYK Sebastian
GALEWSKI Maciej
DUSZA Ireneusz

SZYSZtO Jacek

CEGIELSKI Bartosz
BULINSKI Rafat
KUCZUBA Remigiusz
JESKOWIAK Wtodzimierz
MALIK Juliusz

GAWRON Marcin
KUZMA tukasz
KAROLEWICZ Tomasz
BALCER Kamil
NOWACZYK Przemystaw
LtATA Radostaw
KOSTRZEWSKI Krzysztof
BETKA Maciej
KOSCIANSKI Adam
WLODARCZYK Marcin
WOITALIK Jarostaw
ADAMCZAK Rafat

SKAZA Krzysztof
KRZYZYNSKI Maciej
MAJEWSKI tukasz
MOROZ Marcin

WOZNY Pawet

JEZIERSKI Krzysztof
MALICKI Tomasz
BUBNOWICZ Radek
BRODNICKI Michat
SKOCZYLAS Maciej
POLASIK Lukasz
SOSNOWKA Wiodzimierz
SYS Pawet

PLOCINICZAK Piotr
NIECKARZ Barttomiej
MAZAK Romuald
SOBCZYNSKI Grzegorz
KUBIAK Michat

PIETRZYK Tomasz

1981
1979
1981
1979
1979
1975
1976
1981
1977
1981
1978
1976
1982
1979
1973
1977
1978
1978
1977
1982
1980
1975
1980
1973
1980
1976
1980
1979
1980
1981
1977
1976
1980
1981
1980
1980
1982
1974
1976
1982
1980
1974
1982
1980
1978
1981
1977
1979
1981

Black Bikers Team
Rybczynski Bikes Team
OS RACING TEAM

PYRA TEAM

AGROCHEST TEAM
Grupa MTB Przemet
niezrzeszony

ALUNA MTB Racing Team
ALFAPANEL MTB TEAM
GReeN BIKE TEAM

BIKE ATELIER EOBUWIE URBEX MAXIMUS TE

FWS Bike Team

MS CYCLING&DIETETYKA
Black Bikers Team
ALUNA MTB Racing Team
Grupa MTB Przemet

MS CYCLING&DIETETYKA
AKB Szookrower

FTI Racing Team

JIM TEAM MTB GOSTYN
KKFP Wolsztyn

BestDrive Mosina
R-Team Rydzyna

Black Bikers Team

TGV Club

AMBIT Racing Team
Koziegtowy

JIM TEAM MTB GOSTYN
Komorniki MTB Team
R-Team Rydzyna

LS Plus RECYCLING TEAM
Mojito

AUTO-SYS GRAD WSCHOWA
TNTeam

KKFP Wolsztyn

LS Plus RECYCLING TEAM
Broda Team

MTB Gostyn

On the Wave
Ekoenergetyka Bike Team
AUTO-SYS GRAD WSCHOWA
AMBIT Racing Team
JEZDZIMY BO LUBIMY

Ja Tu Tylko Na Chwile
AGROCHEST TEAM

Buta i spota:)

Hengst Filter Polska

1:03:08 480
1:05:18 470
1:08:40 440
1:08:45 440
1:09:16 440
1:09:42 440
1:11:02 430
1:11:14 430
1:11:21 430
1:11:24 430
1:11:56 420
1:13:24 420
1:14:45 410
1:15:17 400
1:16:12 400
1:16:51 400
1:17:12 390
1:17:18 390
1:17:49 39
1:18:46 390
1:18:47 390
1:19:25 380
1:19:26 380
1:19:41 380
1:20:10 380
1:20:19 380
1:20:44 380
1:21:15 380
1:22:39 370
1:23:35 360
1:24:45 360
1:27:58 350
1:28:01 350
1:29:21 340
1:30:54 340
1:31:25 330
1:32:12 330
1:33:03 330
1:33:32 330
1:33:41 330
1:34:00 320
1:34:18 320
1:34:22 320
1:37:09 310
1:39:55 310
1:41:50 300
1:43:17 300
1:44:50 290
1:47:59 280

DNF-nie ukoriczyt/a,

StAWA 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-04-12 12:34:23



Wyniki wg kategorii wiekowych

MINI (22 km)

50 554 BERLOWSKI Grzegorz

51 561 LUBAWY Rafael

52 522 ROZYCKI Artur

53 77 CHOINA Piotr
Kategoria: M5

1 140 MIKOLAJCZYK Przemystaw

2 306 KIERZEK Robert

3 167 MICZEK Mariusz

4 470 WOINAR Tomasz

5 183 NISZTUK Zbigniew

6 262 CHMIELEWSKI Krzysztof

7 200 SZCZEPANIAK Tomasz

8 518 GRZESZKOWIAK Przemystaw

9 170 MATYLEK Andrzej

10 488 WAWRZYNIAK Maciej

11 285 SWIEJKOWSKI Radostaw

12 388 KRUKOWSKI Joachim

13 526 PAWLUK Jarek

14 148 RAFALSKI Roman

15 50 BOCIAN Zbigniew

16 328 KRAJEWSKI Pawet

17 118 DZIUBALSKI Mieczystaw

18 368 RATAJCZAK Roman

19 228 SAMOL Pawet

20 125 HOLTZER Piotr

21 370 NOWAK Jacek

22 85 CZWOIDA Jakub

23 503 WISNIEWSKI Krzysztof

24 507 MAICHRZAK Jarostaw

25 169 MATYLEK Zbigniew

26 46 BARANOWSKI Ireneusz

27 467 OWCZAREK Artur

28 13 POSPIECH Wiodzimierz

29 485 MARLINIAK Piotr
Kategoria: M6

1 542 SKORUPSKI Andrzej

2 361 RATAICZAK Jacek

3 422 JAKUBOWSKI Robert

4 455 SENKO Jerzy

5 192 RYCERZ Leszek

1980
1973
1974
1979

1970
1971
1972
1970
1972
1971
1972
1970
1967
1970
1969
1970
1972
1972
1967
1972
1965
1970
1969
1971
1966
1968
1964
1964
1968
1968
1970
1964
1965

1958
1957
1961
1953
1952

Komorniki MTB Team
JENOX MTB TEAM
Podaj tape Brzeg Dolny
JEZDZIMY BO LUBIMY

AGROCHEST TEAM

OTR Interkol CX 80 Team
Brak

TOMCHEM

YOLOBIKE Sypniewski Marba MTB
ATUT WRZESNIA

Grupa MTB Przemet
Tandhem-NTonbike Team
Brak

R-Team Rydzyna

MTB Biskupice

FTI Racing Team
Wschowa

Komorniki MTB Team
Arrows Bike Team
niezrzeszony

R-Team Rydzyna

parkiety samol
SUPERCAR

R-Team Rydzyna
Ekoenergetyka Bike Team
AMBIT Racing Team
M-TECH

Brak

TNTeam

Komorniki MTB Team

Ciesotka Team
EAGLE-FRIENDS

LS Plus RECYCLING TEAM
Niezrzeszony
Politechnika Wroctawska

1:49:15 280
1:54:18 270
1:55:22 260
2:52:05 180

1:03:11 480
1:12:46 420
1:13:15 420
1:17:45 390
1:19:48 380
1:19:51 380
1:20:21 380
1:20:30 380
1:21:05 380
1:21:16 380
1:25:51 360
1:29:03 340
1:30:21 340
1:31:27 330
1:31:28 330
1:31:35 330
1:32:59 330
1:33:02 330
1:33:11 330
1:33:56 320
1:35:29 320
1:36:37 320
1:42:31 300
1:47:55 280
1:50:05 280
1:50:28 280
2:09:42 240
2:11:12 230
2:18:58 220

1:24:08 360
1:28:04 350
1:42:45 300
1:57:00 260
2:40:29 190

DNF-nie ukoriczyt/a,
StAWA 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-04-12 12:34:24



